
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Indexaties budgetsubsidies 2023

Vergadering d.d. : 2/16 februari 2023 agendanummer :

Zaaknummer : Z22.04192

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 2/16 februari 2023, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 december 2022 , 

gelet op: 
de Algemene subsidieverordening gemeente Woensdrecht,

overwegende dat,
het toepassen van de indexering op de welzijnssubsidies, ervoor zorgt dat deze partijen 
worden gecompenseerd voor de stijgende (loon)kosten zodat hun activiteiten en diensten 
kunnen worden voortgezet op hetzelfde niveau. 

b e s l u i t :

- in te stemmen met het ter beschikking stellen van een bedrag van € 72.739,-- ten 
behoeve van de indexatie budgetsubsidies 2023;

- de begrotingswijziging ‘indexering budgetsubsidies 2023’ vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 2/16 februari 2023 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


